Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Moção nº 34/2021/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. envio de

moção de pesar, em nome da Casa, ao Senhor Raimundo Afonso Vitulo e

familiares, em razão do falecimento do seu irmão, Senhor Antônio José Vitulo.

Neste momento de luto e de profunda tristeza vividos pela família, venho prestar

meus sinceros sentimentos em solidariedade àqueles que perderam este ente

querido.

Ponte Nova, 28 de maio de 2021.

Emersânio Pinheiro de Carvalho

Vereador - PTB